
RePublika e Kosovds

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicds ]ugore:

Oo5tina Mitrovica - Municipal iry of Mitrovica

Kryetari i $omt
nr.t70-o2o loh'r

MitrovicE

Bazuar ne nenet 1-3 dhe 58 te Ligjit Nr.03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale'nenet l-4 dhe 77 t€

statutit tE Komun6s Nr.02-060/01-005660 7 /zo-4 dt.24.og.2020,Kryetari i Komunds sjell:

VENDIM_

p6r Formimin e Komisionit p6r shqyrtimin e apliikacioneve sipas Thirrjes Publike

,,Marrjen€menaxhimdhemodernizimipritorevet6autobusdve

Formohet Komisioni pdr shqyrtimin e aplikacioneve sipas Thirrjes Publike:"Marrje nd

menaxhim tjhe modernizim i pritoreve t6 autobusiive n6 Mitrovicti"ne kdt6 p6rb6rje:

1.1 Fisnik lbrahimi -kryetar (DSHPI);

1.2 Gjylferije Ademi Kadri -andtar/e (DSHPI);

1.3 Ardian Brahimi -andtar (DU)'

Komisioni tishtd I obliguar sin d pik6n (2) te ketij Vendimi q6 t6 shqyrtojd aplikacionet

dhet6b6jepdrzgjedhjensipaskriterevet€p6rcak'tuaran6ThirrjenPub|ike.

p6r kryelrjen e ketyre detyrave t6 cekura sin 6 pikiin (3) te ketij vendimi 'komisioni

raporton tek Kryetari i Komunds'

4. Vendirni hyn nd fuqi ditdn e n6nshkrimit'

t.

2.

3.

U do16zohret:

lx1 Kryetarit te Komunes

1x1 Zyres llgjore

lx1 Zyres :;6 Informimit-

1x1 Drejtorisa p€r Sharbime Publlke dhe Infrastrukture

lx1 Anetardve tO Komisionit

1x1 Arkivil:

nE Mitrovic6"

munes
/a

PE


